СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

         ( ш е с т ь д е с я т  ч е т в ё р т о е  з а с е д а н и е )

Р Е Ш Е Н И Е

«19» декабря 2024 г.                        № 432                                       с. Ловозеро

Об утверждении структуры администрации Ловозерского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Ловозерского района, заслушав предложения Главы Ловозерского

района Магомаева Е.М., Совет депутатов Ловозерского района  р е ш и л :

 1. Утвердить структуру администрации Ловозерского района согласно

приложению к настоящему решению.

 2. Опубликовать настоящее решение с приложением в общественно-

политической газете «Ловозерская правда» и разместить на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).

 3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ловозерского района                                                                         В.В. Афоничева

http://www.lovozeroadm.ru/

 Приложение

к решению Совета депутатов

Ловозерского района

от 19.12.2024 №  432

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

I. Руководство

 - Глава Ловозерского района;

 - первый заместитель Главы Ловозерского района;

 - заместитель Главы Ловозерского района.

II. Отделы

- Районный финансовый отдел администрации Ловозерского района (с правом

юридического лица);

- отдел по образованию администрации Ловозерского района (с правом

юридического лица);

- отдел по культуре, делам молодежи и связям с общественностью администрации

Ловозерского района (с правом юридического лица);

- отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности администрации Ловозерского района (с правом юридического лица);

- отдел по организационной, правовой и кадровой работе администрации

Ловозерского района;

- отдел имущественных отношений администрации Ловозерского района;

- отдел экономического развития администрации Ловозерского района;

- отдел по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и

отдаленным селам администрации Ловозерского района;

 - отдел записи актов гражданского состояния администрации Ловозерского района;

- архивный отдел администрации Ловозерского района.

III. Специалисты администрации Ловозерского района

 - главный специалист по мобилизационной подготовке и ведению секретного

делопроизводства администрации Ловозерского района;

 - главный специалист по охране прав детства администрации Ловозерского района;

- главный специалист, замещающий должность ответственного секретаря комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ловозерского района;

- главный специалист – системный администратор администрации Ловозерского

района;

- главный специалист – секретарь пресс-службы администрации Ловозерского

района.

__________________________